Quattrox4 Circo ETS
COMPENSI 2023

Dipendenti, collaborator* e consulenti

DIPENDENTI

Filippo Alberico Malerba
Clara Storti

Gaia Vimercati

COLLABORATOR*
Maurizio Nardini
Lucas Zileri

Alessandra Canini

Alessandro Villa

Serena Agata Giannoccari
Ulisse Romano

Luca Lombardo

Laura Righetto
Alessandra Barbieri
Ludovica Taurisano

Ester Beghelli

CONSULENTI
Fulvia Galli

Carlo Siani
Gianluca Anselmi
Maddalena Oppici
Chiara Panceri
Giulia Callarelli
Anna Kemp

Alessandra Canini

Giovanni Zuffi
Luca Cardinali
Luca Falbo
Diana Anselmo
Giulia Lenzi
Chiara Di Monte

MODALITA RETRIBUTIVA
Busta paga
Busta paga
Busta paga

MODALITA RETRIBUTIVA
Ricevuta con ritenuta del 20%
Ricevuta con ritenuta del 20%

Ricevuta con ritenuta del 20%

Ricevuta con ritenuta del 20%
Ricevuta con ritenuta del 20%
Ricevuta con ritenuta del 20%
Ricevuta con ritenuta del 20%
Ricevuta con ritenuta del 20%
Ricevuta con ritenuta del 20%
Ricevuta con ritenuta del 20%
Ricevuta con ritenuta del 20%

MODALITA RETRIBUTIVA
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura

Fattura

Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura

MANSIONE

Direttore artistico e generale
Grafica e artista

Direttrice comunicazione

MANSIONE

Fonico

Collaboratore artistico
Referente Spazio Allenamento

Professionisti + Social media editor

Fotografo

Ufficio stampa
Collaboratore artistico
Webmaster
Assistente produzione
Collaboratrice artistica
Voce critica
Assistente produzione

MANSIONE
Commercialista

RSPP

Consulente del lavoro
Scenografa

Tour manager

Social media manager
Costumista

Referente Spazio Allenamento
Professionisti + Artista
Scenografo
Fundraiser

Interprete LIS
Interprete LIS
Videomaker

Interprete LIS

COSTO AZIENDA
29.200,36 €
22.052,33 €
21.599,88 €

IMPORTO LORDO

2.500,00 €
2.400,00 €

2.160,00 €

2.000,00 €
2.000,00 €
1.250,00 €
1.200,00 €
500,00 €
500,00 €
375,00 €
250,00 €

IMPORTO NETTO
2.476,10 €
247416 €
2.420,24 €
2.275,00 €
2.002,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €

1.806,00 €

1.000,00 €
610,00 €
366,08 €
262,00 €
240,00 €
100,00 €



