Quattrox4 Circo ETS

COMPENSI 2023

Dipendenti, collaborator* e consulenti

DIPENDENTI	MODALITA RETRIBUTIVA	MANSIONE	COSTO AZIENDA
Filippo Alberico Malerba	Busta paga	Direttore artistico e generale	29.200,36 €
Clara Storti	Busta paga	Grafica e artista	22.052,33 €
Gaia Vimercati	Busta paga	Direttrice comunicazione	21.599,88 €

COLLABORATOR*	MODALITÀ RETRIBUTIVA	MANSIONE	IMPORTO LORDO
Maurizio Nardini	Ricevuta con ritenuta del 20%	Fonico	2.500,00 €
Lucas Zileri	Ricevuta con ritenuta del 20%	Collaboratore artistico	2.400,00 €
Alessandra Canini	Ricevuta con ritenuta del 20%	Referente Spazio Allenamento Professionisti + Social media editor	2.160,00 €
Alessandro Villa	Ricevuta con ritenuta del 20%	Fotografo	2.000,00€
Serena Agata Giannoccari	Ricevuta con ritenuta del 20%	Ufficio stampa	2.000,00€
Ulisse Romanò	Ricevuta con ritenuta del 20%	Collaboratore artistico	1.250,00 €
Luca Lombardo	Ricevuta con ritenuta del 20%	Webmaster	1.200,00€
Laura Righetto	Ricevuta con ritenuta del 20%	Assistente produzione	500,00€
Alessandra Barbieri	Ricevuta con ritenuta del 20%	Collaboratrice artistica	500,00€
Ludovica Taurisano	Ricevuta con ritenuta del 20%	Voce critica	375,00 €
Ester Beghelli	Ricevuta con ritenuta del 20%	Assistente produzione	250,00 €

CONSULENTI	MODALITÀ RETRIBUTIVA	MANSIONE	IMPORTO NETTO
Fulvia Galli	Fattura	Commercialista	2.476,10 €
Carlo Siani	Fattura	RSPP	2.474,16 €
Gianluca Anselmi	Fattura	Consulente del lavoro	2.420,24 €
Maddalena Oppici	Fattura	Scenografa	2.275,00 €
Chiara Panceri	Fattura	Tour manager	2.002,00€
Giulia Callarelli	Fattura	Social media manager	2.000,00€
Anna Kemp	Fattura	Costumista	2.000,00€
Alessandra Canini	Fattura	Referente Spazio Allenamento Professionisti + Artista	1.806,00 €
Giovanni Zuffi	Fattura	Scenografo	1.000,00 €
Luca Cardinali	Fattura	Fundraiser	610,00€
Luca Falbo	Fattura	Interprete LIS	366,08 €
Diana Anselmo	Fattura	Interprete LIS	262,00 €
Giulia Lenzi	Fattura	Videomaker	240,00 €
Chiara Di Monte	Fattura	Interprete LIS	100,00€